浙江工商大学泰隆金融学院团委

浙商大泰隆团函〔2022〕1号
浙江工商大学泰隆金融学院

关于给予汤嘉慧等25位同学通报表扬的决定
泰隆金融学院各班级：

在浙江工商大学第40届运动会赛事中，我院同学积极参与、认真备战，展现了我院学子良好的精神风貌。为了表彰先进，经研究决定给予汤嘉慧等25位同学院内通报表扬。具体名单如下：

	汤嘉慧
	周晨阳
	叶  叶
	陈亮妤
	邱亚茜

	罗  悦
	郑心羽
	谢春静
	丁梓仪
	廖天颖

	石帅阳
	郭  言
	林劭骅
	邵楠茜
	陈竹萱

	韩煊航
	罗小莽
	陈宇凡
	胡昊鸣
	金文豪

	曹子谦
	陈潇桐
	余樟乐
	李求岳
	陈  信

浙江工商大学泰隆金融学院团委
                              2022年10月10日
— 5 —